
 

                  

ANALITYK FINANSOWY  
W OBSZARZE CONTROLLINGU  

 

 
 

Przyjdź do nas! Warto ponieważ:  
 

 Zajmujemy się controllingiem i finansami całej Grupy Kapitałowej, w tym jej nowych projektów 
zagranicznych.  

 Wspieramy i nadzorujemy procesy budżetowania, raportowania wyników i analizowania odchyleń od 
budżetu. Ściśle współpracujemy z menadżerami Grupy w procesie zarządzania wynikami.  

 Uczestniczymy w procesie konsolidacji wyników finansowych Grupy Kapitałowej.  

 Nasze zadania są tak definiowane, abyś mógł uczestniczyć w nich od początku do końca.  

 U nas zobaczysz związek między swoją pracą, a decyzjami podejmowanymi przez Zarząd Grupy 
Kapitałowej KRUK.  

 Będziesz mógł pokazać co potrafisz. Pozostawimy Ci możliwość wykazania się inwencją i kreatywnością.  

 Nie będziesz musiał polegać tylko na sobie i google’ach, będziesz pracował w miłej atmosferze, w 
towarzystwie osób chętnych do współpracy.  

 Zadbamy o Twój rozwój zawodowy - organizujemy szkolenia, uczestniczymy w wielu ciekawych 
projektach.  

 Zadbamy też o Twoje zdrowie i sprawność fizyczną: zapewnimy Ci opiekę medyczną w placówkach 
Luxmed i dofinansujemy Ci karnet na siłownię/basen/fitness (nielimitowany wstęp do wielu klubów w 
Polsce).  

 U nas znajdziesz stabilne warunki zatrudnienia - umowa o pracę w stabilnej firmie.  

 
Poszukujemy właśnie Ciebie, jeśli: 
  

 Posiadasz bardzo dobrą praktyczną znajomość MS Excel (potrafisz sprawnie ułatwiać sobie pracę makrami 
VBA).  

 Lubisz pracę z dużymi modelami zbierającymi, rozliczającymi i analizującymi dane operacyjno-finansowe.  

 Chcesz poznać procesy i współpracować z ludźmi we wszystkich obszarach operacyjnych Grupy 
Kapitałowej KRUK w Polsce i za granicą.  

 Masz wyższe wykształcenie ekonomiczne lub pokrewne.  

 Znasz zasady rachunkowości.  

 Znasz język angielski.  

 Jesteś kreatywny, dobrze zorganizowany i nie boisz się wyzwań.  

 Lubisz i potrafisz sporządzać analizy i szybko wyciągać wnioski.  

 Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku mile widziane.  
 
 

Zachęcamy do wypełnienia aplikacji on-line: TUTAJ. 
 
 
 
 

 

http://pl.kruk.eu/praca/wyslij-podanie/oferta,513,analityk-finansowy-w-obszarze-controllingu-wroclaw.html

